お 客 様  各 位

西東京農業協同組合

各経済店舗の年末年始の営業について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は当ＪＡ事業につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、各経済店舗の年末年始の営業について、以下の通りとさせていただきます。

ご不便をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご理解の程よろしくお願い致します。

年末の営業

かすみ直売センター・グリーンセンター  古里経済店舗・小曽木経済店舗

１２月３１日（火）１２時まで      １２月３０日（月）１６時３０分まで

休業日

１月１日（水）～１月５日（日）

※かすみ直売センター・グリーンセンターは１月４日（土）・５日（日）の２日間

臨時休業とさせていただきます。

年始の営業

全店舗１月６日（月）より通常営業